
令和５年  月  日 

各  位 

福島県スキー連盟 

 会 長  玉 川  武 

                    「福島のシュプール」第４9号 

編集委員長 鈴木志寿子 

 

「福島のシュプール」第４9号への広告依頼について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、福島県スキー

連盟の事業活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、本年も福島県スキー連盟の機関誌「福島のシュプール」第４９号を発刊

することとなりました。この機関誌は、スキー関連情報を提供するほか、連盟の

各種活動報告や選手の活動記録を掲載することにより、会員相互の資質の向上

を目指しております。 

 つきましては、出費多大の折、誠に恐縮でございますが、機関誌への広告掲載

についてご賛同をいただきご協力くださいますようお願い申し上げます。 

また、ご希望により本連盟ホームページ（http://saf-ski.jp/）バナー広告も、

併せて承りますのでご高配賜りたく存じます。 

 なお、広告料につきましては下記のとおりでございますので、ご快諾のうえ別

紙申込書にてお申し込みくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

（広告料金）     （バナー掲載追加料） 

１．広告料  ① 後 表 紙   ５０,０００円        （無 料） 

       ② 裏 表 紙   ４０,０００円        （無 料）  

       ③ １ ペ ー ジ   ３０,０００円       （３,０００円）  

       ④ ２/３ページ  ２０,０００円       （６,０００円） 

              ⑤ １/３ページ   １０,０００円     （１２,０００円） 

 

２. 宛 先  福島県スキー連盟 

 

       〠969-3113 福島県耶麻郡猪苗代町大字千代田字中島 26-2 

       TEL 0242-62-4504  FAX 0242-62-4805 

       E-mail saf-o@poem.ocn.ne.jp 

mailto:saf-o@poem.ocn.ne.jp

